25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1.Пункт 3.1 договору викласти в наступній
редакції:
3.1. Ціна цього Договору становить:
219620,40грн. (Двісті дев’ятнадцять тисяч
шістсот двадцять грн. 40 коп.) в т.ч.
ПДВ-36603,40грн., в т.ч.
КПКВК 0611020 з.ф. – 196386,00 грн.,
КПКВК 0611020 сп.ф. – 23234,40 грн.
2. Специфікацію (Додаток № 1 до договору)
викласти у новій редакції.
3.Додаток №1 є невід’ємною частиною цією
додаткової угоди.
4.